

Увага! Оплата цього рахунку означає погодження з умовами поставки товарів. Повідомлення про оплату є обов'язковим, в іншому випадку не гарантується наявність товарів на складі. Товар відпускається за фактом надходження коштів на п/р Постачальника, самовивозом, за наявності довіреності та паспорта.

Зразок заповнення платіжного доручення

Отримувач

Приватне підприємство"Південь-Агроснаб"

Код

37497286

Банк отримувача

ПАТ Райффайзен Банк Аваль

КРЕДИТ рах. №

UA743808050000000026003553949

Рахунок на оплату № 125 від 30 червня 2022 р.

Постачальник: Приватне підприємство"Південь-Агроснаб"
п/р UA743808050000000026003553949 у банку ПАТ Райффайзен Банк Аваль,
67780Одеська обл. Б-Дністровский, смт.Сергіївка вул.Лісна 31, кв 3,
тел.: 0974196074,
код за ЄДРПОУ 37497286, ІПН 374972815059, № свід. 100337927

Покупець: КП"АВТОТРАНССЕРВІС"

Договір:

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Манжета арм 25-42-10-2,2	1	шт	44,00	44,00
2	Елемент фільтра пал.ЗІЛ 5301,МТЗ тон.оч. метал	1	шт	180,00	180,00
3	Олива гідравл. OILRIGHT MFE 20Л канистра	1	канист.	1 680,00	1 680,00
4	Манжета армована 100*125*12-2 (100*125*12 TC)	1	шт	95,00	95,00
5	Хомут затяжний оцинк.32-50 мм. Norma-Тип	1	шт	35,00	35,00
6	Вилка вимикач зчеплення МТЗ	3	шт	120,00	360,00
7	Олива двигун. LUXE Супер Молібден 15W40 SJ/CF 5л	1	шт	450,00	450,00
8	Підшипник 304 (6304)	1	шт	72,00	72,00
9	Датчик темпер. охол. рідини МАЗ,КрАЗ,ЗІЛ МТЗ	1	шт	350,00	350,00
10	Масло моторне MOBIL DELVAC MX EXTRA 10W40 20Л	1	шт	2 500,00	2 500,00
11	Електроди УНІВЕРСАЛЬНІ д 3 мм (2.5 кг)МОНОЛІТ профе	1	шт	290,00	290,00
12	Манжета армована 45*65*10-2 (45*65*10 TC)	1	шт	45,00	45,00
13	Диск зчеплення ведений МТЗ-80,82	2	шт	1 800,00	3 600,00
14	Диск зчеплення ведений МТЗ-80 70-1601130 на пружинах(JFD)	1	шт	1 650,00	1 650,00
15	Манжета армована 50*70*10-2.2 EXL	1	шт	92,00	92,00
16	Болт валу кард. з гайкою спеціальний	6	шт	90,00	540,00
17	Моторна олива M10 DM standard (канистра 20л)	4	шт	1 780,00	7 120,00
18	Рукав HYDRAULIC HOSE TFX 1SN DN06	7	м	400,00	2 800,00
19	Ремкомплект АГ 1-01 (н.з.)	1	шт	550,00	550,00
20	Олива трансмісійно-гідравлічна AZMOL Multitrac UTTO 80W (кан. 20 дм3	1	шт	2 100,00	2 100,00
21	НШ 10М-ЗЛ Гидросила	1	шт	1 650,00	1 650,00
22	Штуцер з'єднувальний S27(тройний)(Укр)	3	шт	150,00	450,00
23	Рукав HYDRAULIC HOSE TFX 1SN DN12	2	пог. м	450,00	900,00
24	Фільтр гідравлічний WD 724/5	1	шт	450,00	450,00
25	Моторна олива 15w40 (M6з14Г) Standard SF/CC	1	шт	2 200,00	2 200,00
26	Болт колеса задн.	4	шт	150,00	600,00
27	Вал шліцовий	1	шт	1 780,00	1 780,00
28	Олива для гідромеханічних передач "Агрінол МГЕ-46В кан 20	1	шт	1 900,00	1 900,00
29	Кран гальм.2 секц.підпедальн	1	шт	1 200,00	1 200,00
30	Олива моторна AZMOL FAMULA M 15W-40 20л	1	шт	2 200,00	2 200,00
31	Фільтр масляний вир UF1	1	шт	550,00	550,00
32	Рукав HYDRAULIC HOSE TFX 1SN DN08	2	пог. м	420,00	840,00
33	Круг відрізний 150*1,6*22.23	4	шт	39,00	156,00
34	Підшипник ШСП25 (GE 25 ES)	3	шт	185,00	555,00
35	Підшипник 95882142ГП13, КПК отводки муфти зчеплення ДТ-75, Т-25, Т-40	1	шт	325,00	325,00
36	Вказ. тиску масла МТЗ 6атм.(МД-219)(вир-во Білорусь)	1	шт	160,00	160,00
37	Масло MLS HLP-46 (20л)	1	шт	1 900,00	1 900,00

Всього: 42 369,00
Сума ПДВ: 8 473,80
Всього із ПДВ: 50 842,80

Всього найменувань 37, на суму 50 842,80 грн.
П'ятдесят тисяч вісімсот сорок дві гривні 80 копійок
У т.ч. ПДВ: Вісім тисяч чотириста сімдесят три гривні 80 копійок

Виписав(ла): _____